
 
 

UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Police w 2025 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, 2375) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Police w 2025 r.” stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Echaust 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1778



 

                                                                   
                                                                                                    

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Police w 2025 r. 
 
 Podstawę prawną uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Police w 2025 r.”  - dalej zwany 
Programem, stanowi art. 11a  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1580, 2375). Zobowiązuje on radę gminy do 
określenia w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. W wyżej 
wymienionym programie wskazano także wysokość środków finansowych na jego 
realizację oraz sposób wydatkowania tych środków. 
 

Rozdział 1. 

Cel i zadania programu 
 

§ 1 
1. Celami programu są: 
 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi; 
2) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Police; 
3) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących. 
 

2. Realizacja celów wymienionych w ust. 1 pozwoli: 
 
1) znacznie ograniczyć cierpienia bezdomnych zwierząt; 
2) przekazać część zwierząt nowym właścicielom, którzy otoczą je opieką;  
3) zapewnić właściwe warunki bytowania zgodnie z potrzebami danego gatunku; 
4) zwiększyć nadzór  nad stanem zdrowotnym zwierząt bezdomnych przez lekarzy    

weterynarii i społecznych opiekunów zwierząt; 
5) wyłapywać osobniki bezpośrednio zagrażające ludziom lub innym zwierzętom;  
6) podnieść świadomość mieszkańców Gminy Police w zakresie humanitarnego      

traktowania zwierząt.  
 
3. Zapobieganie bezdomności zwierząt, zapewnienie im opieki oraz ich wyłapywanie 

należy, zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt, do zadań własnych gmin.  
 

4. Gmina Police realizuje zadania, o których mowa w ust. 3, m.in. poprzez: zlecanie 
wykonywania usług lekarzom weterynarii, powierzenie realizacji części zadań gminie 
Dobra na podstawie bezterminowego porozumienia, na rzecz której wykonuje je 
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej, z siedzibą przy ul. Zwierzynieckiej 1 
w Dobrej – dalej zwane schroniskiem, oraz organizacjom pozarządowym, 
zajmującym się statutowo ochroną zwierząt w ramach powierzenia wykonania 
zadania publicznego, rozstrzyganego corocznie w konkursie ofert.   

 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XII/104/2025 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1778
_______________________________________________________________________________________________________________



§ 2 
1. Zgodnie z art. 11a ustawy o ochronie zwierząt program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt obowiązkowo obejmuje 
następujące zadania: 
 
1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 
2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 
3) odławianie bezdomnych zwierząt; 
4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację  zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 
5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 
6) usypianie ślepych miotów; 
7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich; 
8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń           

drogowych  z udziałem zwierząt. 
 
Program może także obejmować plan sterylizacji i kastracji zwierząt w Gminie Police, 
przy pełnym poszanowaniu praw własności właścicieli zwierząt lub innych osób, pod 
których opieką zwierzęta pozostają (zgodnie z art. 11a ust. 3a ustawy o ochronie 
zwierząt).  

 

Rozdział 2. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 
 

§ 3 
1. W celu zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, Gmina Police     

w 2025 roku podpisała umowę z Gminą Dobra, w ramach której realizację zadania 
powierza się Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej z siedzibą przy ul. 
Zwierzynieckiej 1 w Dobrej.  

2. Całość kosztów funkcjonowania schroniska jest ponoszona przez Gminy Police, 
Dobra, Kołbaskowo, Nowe Warpno oraz Powiat Policki w proporcjach wynikających   
z zapisów poszczególnych umów. Na ten cel w budżecie Gminy Police 
zabezpieczono kwotę 876.370 zł.  

 

§ 4 
1. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej jest nowoczesnym obiektem, który 

spełnia wymagania organizacyjne i techniczne dla tego typu obiektów.  
2. Na terenie schroniska znajdują się między innymi: profesjonalnie wyposażony 

gabinet weterynaryjny, kwarantannowe oraz mieszkalne boksy dla zwierząt 
wyposażone w podgrzewaną podłogę oraz system wentylacji.  

3. Schronisko posiada chłodnię, magazyn karmy oraz pomieszczenia do 
przygotowywania karmy.  

4. Na terenie schroniska funkcjonuje Dom Kota. Wybudowanie tego obiektu przyczyniło 
się do zapewnienia na bardzo wysokim poziomie opieki dostarczanym do schroniska 
kotom. Funkcjonują w nim pomieszczenia izolujące zwierzęta chore od zdrowych, 
miejsce do pielęgnacji, pomieszczenia mieszkalne oraz dwa wybiegi dla zwierząt.     
W obiekcie zapewnia się kotom właściwe warunki bytowania i leczenia, ułatwia się 
także prezentację oraz obserwację zwierząt przeznaczonych do adopcji. 

5. W schronisku zatrudnieni są pracownicy posiadający wiedzę oraz doświadczenie 
związane z ochroną zwierząt, w tym lekarz weterynarii.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1778
_______________________________________________________________________________________________________________



6. Opiekę nad zwierzętami sprawują także społecznie wolontariusze na zasadach 
określonych przez placówkę.  

7. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej posiada ofertę edukacyjną dla grup 
szkolnych i przedszkolnych, które wyrażą chęć przyjazdu do schroniska.  
 

 

Rozdział 3. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 
 

§ 5 

 
1. Zadanie określone w rozdziale 3 polegają na dokarmianiu, pojeniu, sterylizacji,  

zapewnieniu schronienia i udzielaniu pomocy weterynaryjnej kotom wolnożyjącym. 
Do zadań należą również prowadzenie rejestru społecznych opiekunów, rejestru 
miejsc bytowania zwierząt oraz rejestru wydawanej karmy. 

2. Zadanie będzie realizowane przez organizacje pozarządowe, których statutowym 
celem jest ochrona zwierząt oraz przez społecznych opiekunów zwierząt. W ramach 
zadania co roku w konkursie ofert wyłaniany jest podmiot lub podmioty, które 
otrzymują dotację przeznaczoną na działania wymienione w ust. 1. Środki finansowe 
na realizację opisanego w niniejszym rozdziale zadania są przekazywane 
organizacjom na podstawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
działalności pożytku publicznego i wolontariatu – ochrona zwierząt.  

3. Organizacje pozarządowe, których statutowym celem jest ochrona zwierząt                
w przypadku otrzymania dotacji z Gminy Police na realizację zadania „Ochrona 
zwierząt” będą zobowiązane prowadzić rejestry wymienione w ust. 1. Po 
zakończeniu umowy będą one przekazane do Urzędu Miasta, a wskazani przez 
dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Burmistrza lub Zastępcy Burmistrza 
odpowiedzialnego za nadzór nad w/w Wydziałem pracownicy Urzędu Gminy Police 
będą mieli do nich wgląd na żądanie również w trakcie trwania umowy. 

4. Urząd Miejski w Policach będzie prowadził w/w rejestry niezależnie od podmiotów 
wymienionych w ust. 3,  w oparciu o informacje pozyskane od w/w podmiotów oraz 
własne.  

5. W 2025 roku Gmina Police zamierza przeznaczyć na opisany w tym rozdziale cel 
kwotę 52.000 zł.   

6. W przypadku braku rozstrzygnięcia konkursu, o którym mowa w ust. 2 zadanie 
będzie wykonywane przez pracowników Wydziału Ochrony Środowiska wskazanych 
przez Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Burmistrza lub Zastępcy Burmistrza 
odpowiedzialnego za nadzór nad w/w Wydziałem. 

7. W przypadku konieczności udzielenia pomocy kotu wolno żyjącemu zgodnie               
z umową zawartą między Gminą Police a Gminą  Dobra, na podstawie porozumienia 
między wymienionymi gminami, przedsiębiorca odławiający zwierzęta, wyłoniony 
przez Schronisko w odrębnym postępowaniu, przewiezie je do Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Dobrej, gdzie zostanie udzielona pomoc weterynaryjna oraz 
zwierzę zostanie poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji (w przypadku gdy 
zwierzę wcześniej nie zostało poddane takiemu zabiegowi). Po udzieleniu pomocy 
zwierzę zostanie odwiezione na miejsce jego bytowania. Młode osobniki podczas 
kwarantanny zostają poddane obserwacji pod kątem możliwości adopcji. Działania 
opisane w pkt. 7 będą finansowane przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt       
w Dobrej w ramach przekazanej dotacji dla Gminy Dobra na funkcjonowanie 
schroniska. 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1778
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Rozdział 4. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 
 

§ 6 
1. Wykonanie opisanego niniejszym rozdziałem zadania na terenie Gmin: Police, 

Dobra, Kołbaskowo i Nowe Warpno jest organizowane przez Schronisko dla 
Bezdomnych Zwierząt w Dobrej.        

2. W ramach organizowanych przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej 
przetargów lub prowadzonych rozeznań ofertowych zadanie jest zlecane 
przedsiębiorcom posiadającym aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności      
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, w tym zezwolenie wydane przez 
Burmistrza Polic.  

3. W 2025 r. działania ochronne, na zlecenie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt      
w Dobrej, w zakresie odławiania bezdomnych zwierząt prowadzi FUNDACJA PSIA 
FARMA +, podmiot ten posiada aktualne zezwolenie Burmistrza Polic na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami.                 

4. Po odłowieniu zwierzęta są przewożone bezpośrednio do schroniska w Dobrej. 
5. W razie potrzeby Gmina Police posiada zarezerwowane środki na zlecenie 

odłowienia dodatkowej ilości bezdomnych zwierząt np.: zwierząt gospodarskich. 
6. Zadania związane z odławianiem bezdomnych zwierząt oraz kotów wolno żyjących, 

które wymagają opieki będą finansowane oraz organizowane przez Schronisko dla 
Bezdomnych Zwierząt w Dobrej w ramach przekazanej dotacji dla Gminy Dobra. 

7. Informacje o bezdomnych zwierzętach lub kotach wolno żyjących wymagających 
opieki mieszkańcy Gminy Police mogą zgłaszać do: 
- Straży Miejskiej w Policach nr tel. 91-3-176-272 (od poniedziałku do piątku              
w godzinach od godz. 7

00 
do godz. 22

00 
w soboty od godz. 7

00 
do godz. 15

00
), 

- Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej nr tel. 508 - 222 – 247 (przez całą 
dobę) 
- Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Policach 91-4-311-460 lub 91-4-
311-803 (w poniedziałki godz. 8

00 
do godz. 16

00 
od wtorku do piątku godz. 7

00 
do godz. 

15
00

). 
 

 

§ 7 
W przypadku odłowienia zwierzęcia, które ma właściciela ma on możliwość odebrania 
zwierzęcia w przeciągu 15 dni (okresu kwarantanny). Po kwarantannie istniej możliwość 
przekazania zwierzęcia do adopcji innej osobie. Właściciele zaginionych zwierząt mają 
możliwość sprawdzić czy ich zwierzę trafiło do schroniska w Dobrej na stronie 
internetowej  www.schronisko.dobraszczecinska.pl.  

  

Rozdział 5. 

 

Obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt 
 

§ 8 
Zgodnie z zapisami umowy z Gminą Dobra odłowione na terenie Gminy Police 
bezdomne zwierzęta, które zostają dostarczone do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 
w Dobrej są poddane obowiązkowo zabiegom sterylizacji albo kastracji. Zadanie będzie 
finansowane przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej w ramach 
przekazanej dotacji dla Gminy Dobra.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1778
_______________________________________________________________________________________________________________

http://www.schronisko.dobraszczecinska.pl/


 
 

§ 9 
1. W 2025 roku zostały podpisane umowy z lekarzami weterynarii na wykonanie 190 

zabiegów sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących z terenu Gminy Police. Na 
zabiegi do gabinetów weterynaryjnych zwierzęta mogą być przynoszone przez osoby 
opiekujące się tymi zwierzętami. 

2. W 2025 roku Gmina Police zabezpieczyła na sterylizację i kastrację wolno żyjących    
i bezdomnych kotów kwotę 27.000 zł. 

3. Zabiegi, o których mowa w ust. 1, będą wykonywać lek. wet. Tomasz Sadłowski          
w gabinecie przy ul. Polickiej 8 A w Siedlicach oraz Przychodnia Weterynaryjna         
4 Łapy lek. wet. Joanna Pawełka w gabinecie przy ul. Głowackiego 4 A w Policach. 

 

Rozdział 6. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
 

§ 10 
1. Po przekazaniu zwierząt do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej,            

schronisko aktywnie poszukuje dla nich nowych właścicieli.  
2. W ramach poszukiwania nowych właścicieli przeprowadzane są liczne kampanie 

informacyjne. Zdjęcia zwierząt przekazywanych do adopcji znajdują się także           
na stronie internetowej schroniska www.schronisko.dobraszczecinska.pl 
W działaniach określonych w ust. 1 i 2 Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt                   
w Dobrej jest wspomagane przez stowarzyszenia zajmujące się statutowo ochroną 
zwierząt oraz wolontariuszy. Zadania związane z organizacją poszukiwania nowych 
właścicieli prowadzone przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej będą 
finansowane ze środków przekazywanych w ramach dotacji dla Gminy Dobra.  

  

§ 11 
1. W przypadku bezdomnych kotów z terenu Gminy Police poszukiwaniem nowych 

właścicieli zajmują się także organizacje pozarządowe, których statutowym celem 
jest ochrona zwierząt, w tym organizacje wyłonione w ramach konkursu na realizację 
zadania: „Ochrona zwierząt”. 

2. Wskazane organizacje przeprowadzą akcje promocyjne na rzecz adopcji 
bezdomnych kotów.  

3. Środki finansowe na zadanie objęte niniejszym rozdziałem są przekazywane           
na podstawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu działalności 
pożytku publicznego i wolontariatu – ochrona zwierząt. 

 

Rozdział 7. 

Usypianie ślepych miotów 
 

§ 12 
1. Ustawa o ochronie zwierząt, w ramach zmniejszania populacji bezdomnych zwierząt, 

dopuszcza usypianie ślepych miotów zwierząt.  
2. W 2025 r. zostały zawarte umowy z lekarzami weterynarii na wykonanie 260 

zabiegów eutanazji ślepych miotów.  
3. Zwierzęta do uśpienia mogą dostarczać wszyscy mieszkańcy Gminy Police. Zabiegi 

są wykonywane bezpłatnie a dokumentem potwierdzającym dostarczenie ślepych 
miotów zwierząt do uśpienia jest oświadczenie, które jest podpisywane przez osobę 
dostarczającą zwierzęta oraz lekarza weterynarii.   

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1778
_______________________________________________________________________________________________________________

http://www.schronisko.dobraszczecinska.pl/


4. Zabiegi będą wykonywać lek. wet. Tomasz Sadłowski w gabinecie przy ul. Polickiej    
8 A w Siedlicach oraz Przychodnia Weterynaryjna 4 Łapy lek. wet. Joanna Pawełka     
w gabinecie przy ul. Głowackiego 4 A w Policach.  

5. Na realizację wymienionego w ust. 1 zadania oraz inne konieczne zabiegi eutanazji 
zwierząt Gmina Police zabezpieczyła w roku 2025 środki kwotę 8.000 zł.   

 

Rozdział 8. 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich 
 

§ 13 
1. W przypadku konieczności udzielenia pomocy zwierzętom gospodarskim będą one 

kierowane do budynku gospodarczego na terenie nieruchomości przy                           
ul. Kościuszki 42 w Trzebieży.  

2. Budynek, o którym mowa w ust. 1, jest murowany i w całości pokryty dachem. Można 
w nim umieścić 6 sztuk bydła lub około 20 sztuk mniejszych zwierząt gospodarskich.  

3. Na wymieniony w niniejszym rozdziale cel zarezerwowano w budżecie Gminy Police 
kwotę 9.000 zł. (jest to część środków finansowych wykazanych w tabeli w zadaniu: 
zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom – kwota 30.000 zł.). 

 

Rozdział 9. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych  z udziałem zwierząt 
 

§ 14 
1. W przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, odłowione przez 

FUNDACJĘ PSIA FARMA +  na terenie Gminy Police bezdomne zwierzęta oraz koty 
wolnożyjące będą kierowane do przedsiębiorcy Wojciecha Halkiewicza 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Wojciech Halkiewicz                 
„W pałacyku” z siedzibą w Szczecinie przy ul. Jarogniewa 36 A. 

2. Zadanie uregulowane niniejszym rozdziałem będzie organizowane i finansowane ze 
środków przekazanych na funkcjonowanie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt       
w Dobrej w ramach dotacji dla gminy Dobra. 

3. Przypadki zdarzeń drogowych, w których ucierpiały bezdomne zwierzęta oraz koty 
wolnożyjące należy zgłaszać do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej pod 
nr. telefonu 508 - 222 – 247. 

 

Rozdział 10. 

Plan sterylizacji i kastracji zwierząt posiadających właścicieli 

 

§ 15 
1. Ustawa o ochronie zwierząt wprowadziła możliwości podejmowania działań 

obejmujących wykonywanie zadań, których celem jest zapobieganie bezdomności 
zwierząt.  

2. Zadaniem, o którym mowa w ust. 1, jest także wykonywanie zabiegów sterylizacji          
i kastracji zwierząt posiadających właścicieli - w celu eliminowania  niekontrolowanego 
wzrostu ich populacji.  

3. W  2025 roku planuje się finansowanie wymienionych w ust. 2 zabiegów dla osób, 
które adoptowały ze  Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej z siedzibą przy 
ul. Zwierzynieckiej 1 w Dobrej szczenięta lub kocięta. Zadanie to będzie realizowane 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1778
_______________________________________________________________________________________________________________



przez schronisko. Zabiegi te nie mogą zostać wykonane od razu ze względów 
medycznych (np. z uwagi na młody wiek zwierzęcia). 

 

§ 16 
Warunkiem wykonania zabiegów określonych w § 15 będzie: 
 

1) dostarczenie adoptowanego kota do schroniska w terminie nie dłuższym niż                    
6 miesięcy od terminu adopcji,  

2) dostarczenie adoptowanego psa do schroniska w terminie nie dłuższym niż                    
1 rok od terminu adopcji.  

Wyżej wymienione zabiegi będą finansowane ze środków przekazywanych w ramach 
dotacji dla Gminy Dobra na funkcjonowanie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt       
w Dobrej. 

 

Rozdział 11. 

Zestawienie środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy Police na 

realizację „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Police w 2025 r.”. 
 

Lp Nazwa zadania Kwota w zł 

1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom – dotacja dla Gminy 
Dobra 

876 370 

2. Konkurs na realizację zadania publicznego "Ochrona zwierząt          
w 2025 r." 

52 000 

3. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 30 000 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Police          
(w tym dzikich) oraz usuwanie zwłok zwierząt 

94 000 

5. Ograniczanie populacji bezdomnych i wolno żyjących kotów na 
terenie Gminy Police 

27 000 

6. Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt, kotów wolno  
żyjących oraz zwierząt, które uległy wypadkom 

8 000 

 Razem 1 087 370 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1778
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-04-07T09:35:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




